ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2010 №166

О внесении изменений в Положение
«О Реестре муниципальной собственности
города Заволжья»

В целях приведения в соответствие нормам действующего
законодательства РФ Положения «О Реестре муниципальной собственности
города Заволжья», утвержденного решением городской Думы от 25.02.2009 года
№17

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Положение «О Реестре муниципальной

собственности города Заволжья», утвержденное решением городской Думы от
25.02.2009 года №17:

1.1. Заменить в п. 3.1 и 3.4 слова «постановление главы администрации
города» на слова «постановление администрации города».

1.2. Заменить по тексту муниципального правового акта слово «Дума»
словами «Дума города Заволжья Городецкого района» в соответствующем
падеже.

1.3. Заменить в заголовке и тексте Положения нумерацию раздела 3 на
раздел 2. Пункты с 3.1 – 3.9 Положения считать соответственно пунктами 2.1 –
2.9.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

городской Думы по законности, местному самоуправлению (И.А. Лебедева).

Глава местного самоуправления А.А. Лебедев